hoc loco Hebrsi vocant, id Latini vnguentia nominantur. Ea autem sunt in floribus, herbis, aut manu expressi, aut igne eliciuntur, aut sua sponte fluunt. Sicut alio quouis modo confecti liquidi odorati sunt. Quod vero additur: *Epithema* (in habet odoris longè, latèque fragrantissimum, ut profusus non modo dicatur ipse odor, sed latè fragrans ad omnes partes permeans odor. Nam vnguenta, cum recluso eo, in quo sunt, vacuo, erunduntur, tum maxime ex se odor remittunt.

***Scquitur Ideo adolescenti ut dixerunt te. Amplificat, quod***

de odore conficitur. Nunc fit, inquit, ut omnium adolescentularum feminarum amorem conciliat: omnibus charus, & iucundus fit. Quae oratio ex media vita; consuetudine expressa est. Nam omnes foeminae, & maxime puellae, huiusmodi odorum, atque mundiciarum sunt natura cupidiores. Atque, ut mihi quidem videtur, Salomon puero, atque decori feruit, cum spiritus tribuit tibi verba; nisi

***mixtum ide adolescenti ut dixerunt te. Nam his illa occurrit tacitis***

alio rum iudicij, seque tacite purgat. Videbatem fieri posse, tibi ut crimini daretur, quod virum in iudicio ad offensionem amplexus, praeter id, quod pudicam decebat, petulantius inuitaret. Id ergo auditum cogitaro non tibi obiectum, & quavis re falsum, tamen in specie factis probabile, & approbatae minime haudquaquam continentium crimen omniratione diiuit. Nam & huc pertinet, quod spiritus nominavit supra, oleum eruditum, dicitur: *ut effundam nomen tuum. ut quod maior boni videremur, eodem modo miraremur ipse pro amore pene fui obliuisci.* Et nunc

***id agit. Cum dicit. Ideo adolescenti ut dixerunt te. Quis enim***

non concedat illi quae viri sui fuerunt experta moribus, ipsum ut effundat in diligat: cum videat eundem certatim diligere puellis omnibus, ad quosmodum odor illius ali

«quis peruenit feti/frita *m7f oft te ctimus. In hoc ad amore*

**7 CANTAR DÉLOS CANTARES**

Lo primero, muestra con estas palabras que languidece tanto de amor, que no

puede tenerse en sus pies. Después, demuestra que está tan herida por el mismo

amor, y tan encendida y tan inflamada por el deseo de su esposo, que, aunque con cuerpo lánguido y débil, le seguirá aunque corra. Esta languidez

de cuerpo y en un cuerpo lánguido este ardiente deseo de seguir al esposo son

efectos del amor y son ilustres argumentos del amor eximio de alguien.

*Metióme el rey en sus retretes: regocijarnos hemos y alegrarnos hemos en ti;*

*membrársenos han tus amores más que el vino. Las dulzuras te aman.*

Recuerda